
 
Primo Circolo Didattico “E. De Amicis”- Viale dei Platani, s.n.c. 

93017 San Cataldo(CL) tel. 0934-571232 - fax 0934/589289  
http://www.primocircolosancataldo.edu.it    

e-mail:  clee02400v@istruzione.it PEC:    clee02400v@pec.istruzione.it 

 

 
Al Sito web-sezione PON-FESR 

Albo ONLINE 

 

Oggetto: Assunzione incarico PROGETTISTA DIRIGENTE SCOLASTICO A TITOLO NON ONEROSO 

Avviso pubblico prot. n. 28966 del 06/09/2021 per la trasformazione digitale nella didattica e 
nell’organizzazione. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 
e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 
superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali 
e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una 
ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Digital board: trasformazione digitale nella 
didattica e nell’organizzazione”.  
 

CODICE PROGETTO: 13.1.2A-FESRPON-SI-2021-337  

CUP: H39J21008010006  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO l’Avviso pubblico MIUR prot. n. AOODGEFID\28966 del 6 settembre 2021 

per la trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione. Asse II – 

Infrastrutture per l’Istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR). Asse V – Priorità d’investimento: 13i (FESR) “Promuovere il superamento 

degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 

conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell'economia – Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella 

didattica e nell’organizzazione”; 

 
VISTA  

 
la lettera di autorizzazione del MIUR Prot. AOODGEFID - 0042550 del 2/11/2021; 

 
VISTO  

 
il Decreto del Dirigente Scolastico di assunzione in bilancio prot. 8549 del 9/12/2021; 

RILEVATA 

 
la necessità di individuare una figura per lo svolgimento delle attività di 

PROGETTISTA per la realizzazione del Progetto 13.1.2A-FESRPON-SI-2021-

337; 
CONSIDERATO che il Dirigente Scolastico può assumere l'incarico di progettista nell'ambito 

del PON in oggetto indicato, come previsto nelle vigenti linee guida;  

 

RITENUTO  

 

di possedere le competenze e le abilità coerenti con il progetto che l'istituzione 

scolastica ha presentato e che tale progetto non presenta particolari complessità; 

CONSIDERATO che i risparmi derivanti dalle spese generali possono essere utilizzati 

nell’incremento degli acquisti; 

 

D.D. "E. De Amicis" San Cataldo - Prot. N. 0000548/2022 del 21/01/2022 - In Uscita - Titolario: VI.

mailto:clee02400v@istruzione.it
mailto:clee02400v@pec.istruzione.it


DETERMINA 

 

di assumere a titolo non oneroso l’incarico di Progettista per la realizzazione delle azioni previste 

del PONFESR progetto indicato nella tabella sottostante: 

 
SOTTOAZIONE CODICE PROGETTO TITOLO PROGETTO IMPORTO 

AUTORIZZATO 
13.1.2A 

 
13.1.2A-FESRPON-SI-2021-337 Dotazione di 

attrezzature per la 

trasformazione digitale 

della didattica e 

dell’organizzazione 

scolastica 

€ 39.400,50 

 

 

San Cataldo, 21.01.2022 

Il Dirigente Scolastico 

Rossana Maria Cristina D’Orsi 
(Firmato digitalmente ai sensi degli artt. 20 e 21del D. Lvo 07.03.2005 n.82) 


		2022-01-21T11:17:28+0000
	D' ORSI ROSSANA MARIA CRISTINA




